BTS BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 1 JANUARI–31 DECEMBER 2019  |  1312  |  BTS BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 1 JANUARI–31 DECEMBER 2019

Koncernens balansräkning

IFRS 16 IAS 17

KSEK 2019-12-31 Förändring 2019-12-31 2018-12-31

TILLGÅNGAR

Goodwill 535 916 – 535 916 455 268

Andra immateriella anläggningstillgångar 82 467 – 82 467 72 026

Materiella anläggningstillgångar 219 778 177 308 42 471 38 803

Finansiella anläggningstillgångar 13 147 – 13 147 15 082

Summa anläggningstillgångar 851 308 177 308 674 000 581 179

Kundfordringar 514 132 – 514 132 512 468

Övriga omsättningstillgångar 186 983 –2 138 189 120 172 006

Likvida medel 316 388 – 316 388 262 357

Summa omsättningstillgångar 1 017 503 –2 138 1 019 641 946 831

SUMMA TILLGÅNGAR 1 868 812 175 170 1 693 642 1 528 010

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 839 678 –2 216 841 894 704 203

Avsättningar 134 052 – 134 052 220 608

Långfristiga skulder 230 245 130 224 100 021 62 893

Kortfristiga skulder 664 838 47 163 617 675 540 307

Summa skulder 1 029 134 177 387 851 747 823 807

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 868 812 175 170 1 693 642 1 528 010

Koncernens kassaflödesanalys

IFRS 16 IAS 17

KSEK
Jan–dec

2019 Förändring
Jan–dec

2019
Jan–dec

2018

Kassaflöde före förändring av rörelsekapital 235 809 48 023 187 786 160 097

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital –18 096 –462 –17 635 –1 934

Kassaflöde från den löpande verksamheten 217 712 47 561 170 151 158 163

Kassaflöde från investeringsverksamheten –37 665 – –37 665 –37 321

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –132 074 –47 561 –84 513 –70 576

Periodens kassaflöde 47 973 – 47 973 50 266

Likvida medel vid periodens början 262 357 – 262 357 199 876

Omräkningsdifferenser i likvida medel 6 058 – 6 058 12 215

Likvida medel vid periodens slut 316 388 – 316 388 262 357

NETTOOMSÄTTNING ENLIGT AFFÄRSMODELL

Jan–dec 2019 Jan–dec 2018

MSEK

BTS
Nord-

amerika
BTS

Europa
BTS Övriga
marknader APG Totalt

BTS
Nord-

amerika
BTS

Europa
BTS Övriga
marknader APG Totalt

Program 453 230 357 89 1 129 398 190 333 87 1 008

Kund-
anpassningar 279 106 79 0 464 190 79 75 0 344

Licenser 88 27 32 23 170 78 24 27 22 150

Övriga intäkter 57 24 22 0 103 48 23 25 0 96

TOTALT 877 386 490 112 1 865 714 316 460 109 1 598

BTS tillämpar IFRS 15 Intäkter från avtal med kunder från och med 2018. För mer information se not 2
Redovisningsprinciper och not 9 Rapportering per segment i årsredovisningen 2018.

DEFINITIONER

Periodens resultat per aktie
Resultat hänförlig till moderbolagets aktieägare
dividerat med antal aktier före utspädning.

Rörelsemarginal (EBITA-marginal)
Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella
tillgångar i procent av nettoomsättningen.

Rörelsemarginal (EBIT-marginal)